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RAJSTOPY CARLA VELOUR
180 DEN

Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Grube rajstopy damskie na zimę 

Uwielbiasz zimowe spacery, ale przeszywające zimno skutecznie zniechęca Cię do celebrowania i doceniania piękna tej pory
roku? Uwielbiasz patrzeć na ośnieżone szczyty gór, skąpane w nieśmiałych promieniach słońca, które zapraszają do wspólnej
podróży? Może szukasz idealnych, grubych i ciepłych ubrań, które sprawdzą się jako baza pod zakupioną odzież narciarską?
Rajstopy Carla Velour 180 den to opcja, obok której nie powinnaś przechodzić obojętnie. Ta wyjątkowo komfortowa rajstopa
wykonana jest z wysokiej jakości włókien mikrofibry z dodatkiem elastanu, które z jednej strony gwarantują miękkość i
delikatność, a z drugiej zapewniają komfort, elastyczność i wytrzymałość. Idealnie kryjące, w pełni matowe rajstopy oddają
głębię swojego koloru, a jeśli połączymy je z dłuższymi swetrami lub tunikami, śmiało zastąpią klasyczne spodnie. Są też
bardzo ciepłe, dobrze trzymają temperaturę i chronią ciało przed uczuciem chłodu.

Ciepłe rajstopy na zimę 180 den 

Jeśli nie lubisz się ograniczać i uzależniać swoich planów od kaprysów pogody, to model Carla Velour świetnie do Ciebie
pasuje. Dzięki niemu przeszywające zimowe powietrze nie będzie Ci straszne, a podróże w ulubione miejsca i zimowe spacery
nabiorą swojej dawnej magii. Miękkie, przyjemne i perfekcyjnie dopasowane do ciała rajstopy z małym klinem dla ochrony
newralgicznych miejsc posiadają również praktyczne wzmocnienia na palcach. Są wytrzymałe, odporne na zaciągnięcia i
uszkodzenia mechaniczne, trwałe i bezpieczne. Dostępne w trzech różnych wariantach kolorystycznych: mocnej czerni,
interesującego moro oraz subtelnego antracytu pozwalają na nieograniczoną swobodę i zabawę w stylizacji.

Zaproś je do swojej garderoby i ciesz się czasem spędzonym na świeżym powietrzu na aktywnościach, które
sprawiają Ci radość!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 180
Skład: 88% Poliamid,8% Elastan,4% Bawełna
Wzór: Gładkie
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4 , TG-XL (+ 2,00 zł )
Kolor: Nero , Antracite , Moro
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